Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY

Asunto: 80702

Origen: Poder Ejecutivo -
Analisis: Organizacién TRIBUNALES. Determinacién PROCEDIMIENTO. SENTENCIAS. Interposicion RECURSOS ADMINISTRATIVOS.
Titulo: PROCESO LABORAL. REGIMEN.

DEL URUGUAY

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

09-04-1985 CRR 158/1985 COMISION PROCESO LABORAL (ESPECIAL). CREACION.

Comisiones

Comisién Cuerpo Carpeta/Afio
CONSTITUCION, CODIGOS, LEGISLACION GENERAL Y ADMINISTRACION CRR 158/1985
ESPECIAL PROCESO LABORAL (85) CRR 158/1985
Sesiones

Fecha Cuerpo Sesién Diario Sesion

09-04-1985 CRR Ordinaria . Sesi6n:13 Diario Nro.1805

20-02-1990 CRR Ordinaria . Sesion:2 Diario Nro.2093

07-05-1986 CRR Ordinaria . Sesi6n:11 Diario Nro.1875

Distribuidos

Cuerpo Carpeta/Afio Distribuido Texto

CRR 158/1985 68/0

Otros Asuntos en Carpeta

Asunto

Titulo

90927

Tréamite Parlamentario
Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

COMISION PROCESO LABORAL (ESPECIAL). CREACION.

28-03-1985

09-04-1985 CRR

09-04-1985 CRR

09-04-1985 CRR

07-05-1986 CRR

20-02-1990 CRR

23-03-1990 CRR

28-07-2024 15:22

158/1985

158/1985

158/1985

158/1985

158/1985

158/1985

Poder Ejecutivo remite mensaje.

Entrada a Camara de Representantes. - Se designa integracion COMISION ESPECIAL. - CON MISMA CARPETA VER:
COMISION PRPCESO LABORAL (ESPECIAL). NOMBRAMIENTO. (Legislatura 1985-1990) (Ingresada encomputadora
por Proyecto de Resolucién).

Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comision. Tomo:617 Pagina:3 Diario:1805 CONSTITUCION, CODIGOS,
LEGISLACION GENERAL Y ADMINISTRACION

Se distribuye repartido de comision. CONSTITUCION, CODIGOS, LEGISLACION GENERAL Y ADMINISTRACION
Dist.68/0

Creacién de Comision Especial. Tomo:623 Pagina:73 Diario:1875 ESPECIAL PROCESO LABORAL (85)

Por articulo 147 del Reglamento de la Camara de Representantes pasa a archivo. Tomo:644 Pagina:39 Diario:2093

Recepcion por parte de Archivo. Folios: 42
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